СОВЕТ
              ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПЯТЫЙ СОЗЫВ
                 РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2025 года № 14

О выплате премии главе муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

[bookmark: _Hlk185347301][bookmark: _Hlk185347267]В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 25.12.2024 № 146 «О бюджете муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района  на 2025 год и плановый  период 2026-2027 годов»; от 25.12.2024 года № 148 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, а также в связи с достижением положительных показателей социально-экономического планирования и муниципальной службы, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выплатить премию Главе муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области за выполнение особо важных и сложных заданий, в пределах установленного фонда оплаты труда в бюджете муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области на 2025 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансово-экономической политике, мандатную комиссию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                      А.А.Сакуров